Garonna Trail
Samedi 26 janvier 2013
23 km

Nom
LORAIN
JEGARD
HIJAZI
PEREMARTI
MARQUEZ
MARC
BARRUCQ
BARRUCQ
9 GODET
GAUBERT
11 CAMY
MOUGNIBAS
GUARDIA
DEDIEU
TONNAIRE
MONSEGU
FERRIER C
DEDIEL
LALAQUE
BESSON
21 ROUSSOULY
BERDOULAT
GALLET
GIORDAN
SOYER
RISMONDO
SCHUSTER
CHASSAGNE
HANNY
PHILIPPOT
31 DAUTA
BROUSSE
MERIADE
SHILHARON
CATHALA
PAPAIX
CADENE
RIGAL
OILLIC
JACQUOT
41 GEA
DUPLAN
MONTECH
JONCOUR
ILHARDOY
CHASSAGNE
LOPEZ
LAVAL
SALLERIN
ROBINET
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Prénom
David
Rémy
Samir
Benoit
Laurent
Cédric
Christophe
Florent
Jean-Charles
Vincent
Julien
Jean-Claude
Vincent
Georges
Hervé
Denis
Christophe
Christophe
Yannick
Christophe
Nicolas
Laurent
Yann
Laurent
Philippe
Pierre-Alex
Philippe
Laurent
Pascal
Yannick
David
David
Laurent
Thierry
Laurent
Christophe
Gérard
Guillaume
Claude
Jean christophe
Cédric
paul
Cédric
Woody
Yann
Patrick
Hervé
Gilles
Jean
Jean-Jacques

Temps

01:34:48
01:35:25
01:37:10
01:38:21
01:39:11
01:39:46
01:40:24
01:40:25
01:40:51
01:42:13
01:44:33
01:44:34
01:48:05
01:48:47
01:48:50
01:48:58
01:49:12
01:50:37
01:50:56
01:51:53
01:52:07
01:53:15
01:53:16
01:53:40
01:53:55
01:54:10
01:54:41
01:54:51
01:55:00
01:55:23
01:55:45
01:55:56
01:57:41
01:57:48
01:57:54
01:59:00
01:59:00
01:59:34
02:00:19
02:01:19
02:01:19
02:01:35
02:01:45
02:02:05
02:02:06
02:02:28
02:02:32
02:02:34
02:03:03
02:03:21
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Cat.
V1
V1
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
V1
SE
SE
SE
V1
V1
SE
SE
V1
V2
V1
SE
SE
V1
SE
V1
SE
V2
V1
V2
V3 1
SE 17
V1 11
V1 12
V2 4
V1 13
V1 14
V1 15
SE 18
V2 5
SE 19
SE 20
SE 21
V1 16
SE 22
SE 23
V1 17
SE 24
V1 18
V2 6
V2 7
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

La passion du running

/Cat. /Sx Club

AC Soréze

Team Running mag

Team Readlight

VTT Tripotes et Mascagnes
TUC Triathlon

Cosatrail Toulousain

Continental

BSC TUC ABS
Toulouse Triathlon
Toulouse Triathlon

LAC
M.AR.C.

Brive Limousin Triathlon
LAC

TACO
Muret

Jogging club Seyssois
Les Sacavins

Airbus Running

ILes pieds lurons
Coureurs Pied Luc Primaube
Spiridon Pays d'olmes

Spiridon Pays d'olmes

Galopin du cagire
Jogging club Seyssois
RCA AMIEZ

TUC Triathlon
AC Tournefeuille



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

VENNEUGUES
ESTARDEL
RULLAUD
MALPEL
HALIN
JOBLON
ROUSSEL
LOUIS
VIGUIER
GUIRAUD
ROUSSEAU
EYCHENNE
ROUGE
DEGOIS
DUREAU
DELBEZ
LAFFONT
BISCH
LABRO
VERDIE
MASOTTI
BELBACHIR
WEISSLINGER
GAIGNARD
BOUCHAUD
HILLAT
FAVRE
MAUREL
MALPEL
RODIERE
BONNERY
CROS
DELBES
BONNEMAIN
TALBI
MERLIN
CAMUS
SURGET
NEYROUD
PICAROUGNE
FELIX
AYADI
PETRIGUET
ALAZARD
GESSE
CAMBOUNET
BREUZIN
COUPIAC
POUVILLON
VIE
GAYRAUD
SCHIRMANN
DEPONT ROGER
RESCOUSSIER
MOYSAN
COURMONT

Alban
Yves
Arnaud
Ludovic
Fabrice
Xavier
Laurent
Pascal
Daniel
Nicolas
Patrick
Cédric
Romuald
Corinne
Gaéel

Alain
Bertrand
Jean-Luc
Regis
William
Fabio
Mohamed
Delphine
René-Louis
Christian
Daniel
Christophe
Bruno
Thierry
Benoit
Martial
Laurent
Daniel
Patrice
Kader
Jean-Guy
Serge
Pierre-Alexandre
Ludovic
Luc

Dorian
Nabic
Jean-Pierre
Sébastien
Jeff
Jean-Jacques
Thomas
Marie-Pierre
Pierre
Patrick
Patrick
Eric

Céline
Georges
Arnaud
Alain

02:03:34
02:03:39
02:03:46
02:03:50
02:03:52
02:03:59
02:04:23
02:04:24
02:04:25
02:04:34
02:04:42
02:04:51
02:04:59
02:05:28
02:06:00
02:06:10
02:06:26
02:06:43
02:07:03
02:07:17
02:07:23
02:07:33
02:07:45
02:07:47
02:07:56
02:09:06
02:09:26
02:09:36
02:10:11
02:10:30
02:10:49
02:10:49
02:11:57
02:12:04
02:12:13
02:12:16
02:12:39
02:12:50
02:13:23
02:13:24
02:13:54
02:13:57
02:14:11
02:14:13
02:14:18
02:14:24
02:14:31
02:14:36
02:14:53
02:15:10
02:15:17
02:15:21
02:15:37
02:15:38
02:15:38
02:15:51
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SE
V2
V1
JuU
V2
SE
V1
V1
V1
SE
SE
SE
SE
V1
V2
V2
SE
SE
V2
V2
SE
SE
SE
VA1
V1
V2
VA1
SE
V1
SE
SE
V1
V3
V2
VA1
V1
V2
SE
SE
SE
JU
VA1
V2
VA1
VA1
V2
VA1
VA1
SE
VA1
V1
V1
SE
V1
V1
V2

25
8

19
1

9

26
20
21
22
27
28
29
30
1

10
11
31
32
12
13
33
34
1

23
24
14
25
35
26
36
37
27
2

15
28
29
16
38
39
40
2

30
17
31
32
18
33
2

41
34
35
36
2

37
38
19

51

52 Continental

53

54 toac

55 Splach Triathlon
56

57

58 Les 15 coupades
59 Capmontas

60

61 USAL Latécoére
62

63 Lauragais Athlé Castelnaudary
1

64

65 Microturbo

66

67

68 RN 46

69

70

71

2

72 Toulouse Triathlon
73

74 Continental

75

76

77 orteil en pointe
78 Lauragais Athlé Castelnaudary
79

80

81

82

83 Airbus Running
84

85 Macadam Colomiers
86

87 Les Sacavins

88 Les Sacavins

89

90

91

92 Athlé 632

93 Blagnac SC

94

95

3 ECLA Albi

96

97

98

99 Les pieds Lurons
4

HH

H#H

H#H
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

DEGOMME
GINSBACH
JARRET
MONFRAIX
DAUBIN

DU MESNIL ADELEE
MARTINS
DELAGE
TRESSENS
LABORIE
RASCOUSSE
GALLAIS
JUSTAL
AFONSO
JENCIK
MARTINEZ
DURAND
GAYRAUD
THERY
ZAYANI
LABADIE
BESSON
PREST
DESCAMPS
SAVY
GRUET
CORBELLON
OMER
MICHIELAN
MAZENQ
WINDISCH
DUPLAN
FRANCESCHINI
RUDELLE
VIDAL
BAZEILLE
GARRIGUES
GARRIGOES

BONJOCH FREGINALS

FAILLERES
ALLAIN
SIREJOL
LAINE
GOUDET
ROBADO
HAYDN
BINEL
GOSSARD
LAVIGNE
BARBEAU
DURAND
OMETTO
FAUGERES
JUVIGNY
LAVOCAT
BAYLAC

Benjamin
Etienne
Sylvie
Jean Luc
Xavier
Hugues
Virgo
Pierre-Eric
Michel
Hervé
Frédéric
Hourira
Olivier
Jean-Pierre
Jan
Stéphane
Didier
Anne
Benoit
Rachid
Benoit
Christophe
Janick
Hervé
Romain
Laurent
Julien
Patrick
Cecile
William
Jean-Jacques
Valérie
Laurence
Anne
Francois
Gérome
Pierre
Gilles
Francesc
Eric
Thierry
Denis
Richard
Francois
Sylvie
Franck
Monique
Philippe
Sébastien
Patrick
Sébastien
David

Jean-Christophe

Francine
Michel
Thierry

02:16:05
02:16:10
02:16:26
02:16:28
02:16:31
02:16:42
02:17:17
02:17:36
02:17:49
02:18:16
02:18:34
02:18:46
02:19:10
02:19:47
02:20:01
02:20:25
02:22:42
02:22:50
02:23:15
02:23:23
02:23:40
02:24:37
02:25:44
02:26:05
02:27:56
02:28:47
02:29:14
02:29:22
02:29:23
02:30:09
02:30:11
02:30:19
02:30:48
02:31:50
02:32:29
02:32:56
02:33:11
02:33:11
02:33:40
02:35:17
02:35:18
02:37:17
02:37:26
02:38:02
02:38:55
02:39:05
02:40:29
02:40:38
02:40:43
02:41:34
02:42:07
02:42:14
02:42:46
02:42:56
02:45:10
02:45:16
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V2
V2
V1
V2
V1
V1
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SE
SE
VA1
SE
V2
VA1
V2
SE
VA1
VA1
V1
V2
SE
V1
SE
SE
SE
VA1
V2
V1
V1
V1
SE
V1
SE
SE
SE
V1
V2
VA1
SE
SE
VA1
V1
V2
V2
SE
V2
V1
SE
VA1
V1
V3
V1

42
20
3

39
21
22
23
40
24
41
42
4

43
44
43
45
25
3

26
46
44
45
46
27
47
47
48
49
5

48
28
4

5

6

50
49
51
52
53
50
29
51
54
55
7

52
1

30
56
31
53
57
54
8

3

55

H#t

HH

5 Club AS Carcassonne
H#t

HH

### Airbus Running

### Les pieds Lurons

H#it

### Duathlon Liebherr
##H# ASA Lavaur

H#it

6 Continental

H#it

### Blagnac SC

H#H

H#iH

### |la foulée beauzelloise
7 Ecla Albi

H#H

H#it

HH

### Spiridon Pays d'olmes
### Courir Fonsegrives
HH

HH

H#H

### Sérial Azimut Saintongeais
##H# VTT Tripotes et Mascagnes
8 Zinzins des coteaux
H#t

#Ht ASEAT

9 ECLA Albi

10

11

H#iH

### Toulouse Triathlon
H#HH

H#H

H#iH

### RCA

#Ht AMIEZ

H#iH

H#HH

HH

12 Jogging club Seyssois
H#t

13

### Airbus Running

H#t

H#it

### TISSEO

H#H

H#it

14 Zinzins des coteaux
### Lumiéres et Vie Madagascar
H#H
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BUFFET
GAUDICHEAU
MARTINS
LEQUESNE
PERNET
BRUGEAU
MONNOT
BROUSSE
SCHLEISS
AYYADI
CARQUET
CHARLOU
FIEVET
FRAIZ
LALLEMANT
LECONTE
MIQUEL
PEYTAVI

RESCOUSSIER

ROQUES
SURRAULT

Chronométrage

Agnes
Patrick
Dominique
Nadia
Dominique
Isabelle
Pierre
Sylvie
Anne

Aziz

Gérard
Pierre-Alain
Lucile
Patrick
Jean-Jacques
Philippe
Nicolas
Cécile
Franck
Olivier

02:48:21
02:49:12
02:49:18
02:52:08
02:53:33
02:56:55
02:56:55
02:59:33
03:08:50
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Jean-Christophe 00:00:00

~: ") CHRONO-START

CHRONOMETRAGE SPORTIF

SIS TMEEISIESETMMZS TMZSTMNIS

VA1
V2
V2
VA1
V2
V1
V1
V1
V2
V1
V2
SE
VA1
V1
V2
V1
SE
SE
VA1
V1
SE
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15 RCA

### 1a foulée beauzelloise
16 Les pieds Lurons

17 Les pieds Lurons

#HHt

18 ASPTT Grand Toulouse
### ASPTT Grand Toulouse
19 Les pieds Lurons

portet triathlon
Trail Again

Team Running olivan

La passion du running
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